
cÂnnnnA MUNTcTPAL DE AMoNTADA

tÂüÀRÀ tru[rcrPAL DE

AMONTADA

Rua Dona Maria Belo, na L3LL, Centro, CEP: 62.540-000, Amontada -

cNPJ Ns 06.s82.5551000r.-75 / Ce r Ne 06.920.417-9
Fone: {88} 3636-1L77 /Fax: (88} 3636-141.4

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.com

\-

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO NO OO3I2O23.

oBJETO: REGTSTRO DE PREÇO, QUE VIGORARÁ POR 1(UM) ANO, PARA A CONTRATAÇÃO DÉ
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A INTERMEDIAÇÃO NA PRESTAÇÂO DE SERVIÇOS BE
FORNECIMENTO DE PASSAGENS AEREAS, PARA VIAGENS NACIONAIS, DE IDA, VOLTA OU DE IDA
E VOLTA CATEGORIA ECONÔMICA, COM SERVIÇOS DE RE§ERVA, EMISSÃO Oe BTLHETES,
MARCAÇÃO, REMARCAÇÃO E DEMAIS ATIVIDADES PERTINENTES, PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA.

CONTRATA,DA: SANDRA S. DE LIMA - ME, INSCRITA NO CNPJ N" 34.573.198/0001-14.

CONTRATANTE: CÀMARA MUNIGIPAL DE AMONTADA.

VALOR GLOBAL: RS 43.606,86 (QUARENTA E TRÊS MlL, SEISCENTOS E §ElS REATS E O|TÊNTA E
sErs CENTAVOS).

DOTAçÃO ORçAMENTÁHR: 17.01.01.031.0001.2.103.

ELEMENTO DE DE§PE§A: 3.3.90.33.00.

PRAZO DE EXECUçÃO: nn DATA DE ASSTNATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO.DE
2023-

ASSINA PELA CONTRATADA: SANDRA SOUZA DE LIMA, CPF N" 811.113.713-34.

AS§INA PELO CONTRATANTE: PAULO BERG MELGAÇO, PRE§IDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE AMONTADA.

DATA DAA§SINATURA DO CONTRATO: 28 DE MARÇO DE 2023.

AMONTADA- CE., 28 DE MARÇO DE 2023.

?u,rto W [iltY4íi
1 PAULOBERG MELGAçO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

íffi''P-,lfi--b

EXTRATO DE CONTRATO

ITEM oescRrçÃo UNID. QUANT.
ESTIMADO

VALOR
TOTAL

ESTIMADO

PERCENTUAL
DE DESCONTO

ESTITTIIADO

1

Contratação de empresa especializada para a
intermediação na prestação de serviços de
fornecimento de passagens aéreas, parâ
viagens nacionais, de ida, volta ou de ida e
volta categoria econômica, com serviços de
reserva, emissão de bilhetes, marcaçâo,
remareação e demais atividades periinentes,
para atender às necessidades da Câmara
Municipalde Amontada.

UNID. 22 RS 43.606,86 16,7$Yo


